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NOW FOOD CoQ10 30mg 60
kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Ten antyoksydacyjny składnik znajduje się w każdej komórce i jest niezwykle ważny dla procesów energetycznych zachodzących w organizmie.

Koenzym Q10 eliminuje wolne rodniki w naszych organizmach (komórkach). Jego niedobór zaczyna być zauważalny już około 30 roku życia, a osoby po 40 roku życia

powinny przyjmować go regularnie. Szczególnie polecany osobom z problemami z sercem i układem krążenia.

Wyjątkowa rola koenzymu Q10 polega więc na tym, że, z jednej strony, usprawnia pozyskanie energii użytecznej, z drugiej zaś, ochrania organizm przed

niekorzystnymi skutkami przemian energetycznych. Z uwagi na charakter deficytowy, w efekcie postępującego procesu starzenia, nieracjonalnej diety, niehigienicznego

trybu życia i wzmożonej aktywności ruchowej, często dochodzi do przewlekłych ukrytych niedoborów koenzymu Q10, które, w pierwszej kolejności, objawiają się

dysfunkcjami struktur organizmu o dużym zapotrzebowaniu na energię i narażaniu na utlenianie

Właściwości:

wpływa na regulacje poziomu cholesterolu,

wspomaga pracę serca i funkcje układu odpornościowego;
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poprawia wydolność tlenową i ogólne zdolności wysiłkowe;

regeneruje błonę śluzową jamy ustnej - szczególnie torebek około zębowych.

SKŁADNIKI

Zawartość w  1 kapsułce

 Zawartość % wartości dziennej

Koenzym Q10 30mg  

Sposób użycia: 

1 kaps dziennie, najlepiej podczas jedzenia. 

Zawartość: 60 kapsułek

Producent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingedale, Il 60108, USA

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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